ПРИКАЗ

~/'
20_г . .

г. Москва

J 1
1 1

О наз+~чении комиссии
1' 1

1
1
1

! в целях организации работы в МЭИ 1 !
по рассмотрению вопросо'в о 1 лисани}f:

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по
1

КСБУ и
столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов:

Председатель комиссии: директор КСБУ МЭИ Кравченко М.В.

Члены комиссии: бухгалтер 2 категории КСБУ МЭИ Абдулатипова Т.В.

заведующая столовой КСБУ МЭИ Петрова И.Б.

Проректор по МИКиПР Лейман Е.Н.